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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m motylkowy 12 lat i starsi
13.03.2021 - 10:40 Wyniki
Rekord LOZP 23.07 CZERNIAK Konrad 00603 Kazan (RUS) 02.08.2015
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. JOACHIMOWICZ Patryk 13 UKS "Piątka" 29.09 448
2. CHARKOT Krzysztof 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.00 370
3. JONCZAK Marcel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 31.55 351
4. ZŁOMAŃCZUK Jakub 13 UKS "Piątka" 31.96 338
5. SALA Mateusz 13 KS ,,Wisła'' Puławy 32.45 323
6. KULANIN Kornel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 34.06 279
7. ZIĘTEK Karol 13 KS OLIMPIA Lublin 34.96 258
8. DĄBEK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 35.86 239
9. GRASZA Mateusz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 36.24 232

10. POCZTARSKI Filip 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 36.95 218
11. KAMOLA Daniel 13 MTP ,,Lublinianka'' 37.00 218
12. ŁACHOWSKI Igor 13 UKS "Piątka" 37.06 216
13. WÓJCIK Remigiusz 12 Wodniacki UKS SP 30 37.13 215
14. MIKA Karol 13 Swim Team Lubartów 38.96 186
15. FRONCZEK Miłosz 13 KU AZS UMCS Lublin 39.51 179
16. SAWKA Tymoteusz 12 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. 39.55 178
17. KOZAK Igor 13 UKS "Piątka" 39.93 173
18. MAŁAJ Maksymilian 12 Wodniacki UKS SP 30 41.47 154
19. MAZUR Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 42.06 148
20. BARSZCZ Szymon 13 Wodniacki UKS SP 30 42.30 145
21. PIETRAS Alan 12 Uks 51 42.97 139
22. CZECHOWSKI Ernest 12 LUKS Orlik 43.72 132
23. JASIECZEK Jakub 12 UKS Olimpijczyk 23 44.08 128
24. PACZOSA Jakub 13 Wodniacki UKS SP 30 45.28 118
25. NIEDZIELSKI Radosław 12 Wodniacki UKS SP 30 45.40 118
26. WROŃSKI Krzysztof 13 Wodniacki UKS SP 30 50.05 88
27. KIELMAS Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 52.44 76
28. SOBOLEWSKI Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 54.01 70
29. WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 55.15 65
30. GAŁĄZKA Szymon 12 UKS Olimpijczyk 23 57.22 58
31. JASKOWIAK Mikołaj 12 UKS Olimpijczyk 23 59.03 53

DYSKW. HUNEK Mateusz 12 Wodniacki UKS SP 30 45.74
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY

1. PASZKOWSKI Błażej 15 UKP Fala Kraśnik 27.22 547
2. MICHAŁEK Krzysztof 15 MTP ,,Lublinianka'' 27.92 507
3. BŁASZCZYK Damian 15 RWKS Sparta Biłgoraj 28.33 485
4. BURY Paweł 14 RWKS Sparta Biłgoraj 29.47 431
5. MICH Maksymilian 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.50 430
6. KROPORNICKI Michał 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.59 426
7. CZECZKO Michał 15 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. 30.68 382
8. OBSZYŃSKI Bartłomiej 14 RWKS Sparta Biłgoraj 31.03 369
9. ZIELIŃSKI Emil 15 KS OLIMPIA Lublin 31.06 368

10. DOBRZAŃSKI Marcel 15 UKS "Piątka" 31.20 363
11. BIELAWSKI Tymoteusz 15 UKS ,,Trójka'' Puławy 31.60 350
12. SADOWSKI Batosz 15 RWKS Sparta Biłgoraj 32.07 334
13. JĘDRUCH Michał 14 KS OLIMPIA Lublin 32.34 326
14. PRANAGAL Stanisław 15 UKS Olimpijczyk 23 32.41 324
15. NOWACKI Marcel 15 UKS Olimpijczyk 23 32.50 321
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 17, Chłopców, 50m motylkowy, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt.

16. GOŚCIŃSKI Jakub 14 Uks 51 32.52 321
17. PAWLOS Maksymilian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 32.64 317
18. CAP Cezary 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 32.66 317
19. STĘPNIAK Aleksander 15 MTP ,,Lublinianka'' 32.77 313
20. OSZAJCA Radosław 14 RWKS Sparta Biłgoraj 32.92 309
21. SZAFRAN Igor 14 UKP Bychawa 36.37 229
22. SOKÓŁ Wiktor 14 Uks 51 39.40 180
23. WIECZERZAK Marcel 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.31 156
24. BATKO Dawid 14 UKP Bychawa 42.60 142
25. KLIMEK Filip 15 UKP Bychawa 43.02 138

DYSKW. MIRONIUK Wiktor 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 33.76
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

OPEN

1. ŁOBODA Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 25.19 690
2. JAKIMIAK Jakub 18 KS Narwal Międzyrzec Podl. 25.80 643
3. SAGAN Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 26.03 626
4. KRZYKAŁA Emil 20 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. 26.04 625
5. BOCHEŃ Tomasz 22 KU AZS UMCS Lublin 26.29 607
6. ZACHARZYŃSKI Norbert 18 KU AZS UMCS Lublin 26.42 598
7. JANICZUK Patryk 19 KU AZS UMCS Lublin 26.70 580
8. CIEŚLA Oskar 20 KU AZS UMCS Lublin 26.83 571
9. BORSUK Mateusz 19 KS AZS AWF Biała Podlaska 26.89 568

10. SŁAWACKI Wojciech 16 KU AZS UMCS Lublin 26.95 564
11. LECH Filip 20 KU AZS UMCS Lublin 27.02 559
12. PASZKOWSKI Błażej 15 UKP Fala Kraśnik 27.22 547
13. SERGA Andrzej 18 KS OLIMPIA Lublin 27.64 523
14. MRÓZ Adam 18 KU AZS UMCS Lublin 27.70 519
15. PIEKARUŚ Dawid 19 KU AZS UMCS Lublin 27.78 515
16. CZERNIAK Konrad 23 KU AZS UMCS Lublin 27.87 510
17. MICHAŁEK Krzysztof 15 MTP ,,Lublinianka'' 27.92 507
18. BRUS Marcel 18 KS OLIMPIA Lublin 28.00 503
19. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 18 KU AZS UMCS Lublin 28.01 502
20. STEMPURSKI Igor 17 KS OLIMPIA Lublin 28.27 488
21. SKRZYPIEC Michał 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 28.33 485

BŁASZCZYK Damian 15 RWKS Sparta Biłgoraj 28.33 485
23. TERLECKI Michał 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 28.56 474
24. SZYCHIEWICZ Ernest 17 KS OLIMPIA Lublin 28.63 470
25. TOCZEK Piotr 18 Uks "Kraszak" 28.86 459
26. MAGUDER Dawid 20 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.08 449
27. JOACHIMOWICZ Patryk 13 UKS "Piątka" 29.09 448
28. BURY Paweł 14 RWKS Sparta Biłgoraj 29.47 431
29. MICH Maksymilian 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.50 430
30. KROPORNICKI Michał 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.59 426
31. MAKARUK Michał 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.60 425
32. LEWTAK Szymon 17 KU AZS UMCS Lublin 29.91 412
33. BOŻEK Krzysztof 16 MTP ,,Lublinianka'' 30.54 387
34. CZECZKO Michał 15 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. 30.68 382
35. JĘDRUCH Bartłomiej 16 KS OLIMPIA Lublin 30.84 376
36. CHARKOT Krzysztof 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.00 370
37. OBSZYŃSKI Bartłomiej 14 RWKS Sparta Biłgoraj 31.03 369
38. ZIELIŃSKI Emil 15 KS OLIMPIA Lublin 31.06 368
39. DOBRZAŃSKI Marcel 15 UKS "Piątka" 31.20 363
40. JONCZAK Marcel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 31.55 351
41. BIELAWSKI Tymoteusz 15 UKS ,,Trójka'' Puławy 31.60 350
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

42. RÓŻAŃSKI Szymon 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 31.63 349
43. ZŁOMAŃCZUK Jakub 13 UKS "Piątka" 31.96 338
44. SADOWSKI Batosz 15 RWKS Sparta Biłgoraj 32.07 334
45. JĘDRUCH Michał 14 KS OLIMPIA Lublin 32.34 326
46. PRANAGAL Stanisław 15 UKS Olimpijczyk 23 32.41 324
47. SALA Mateusz 13 KS ,,Wisła'' Puławy 32.45 323
48. NOWACKI Marcel 15 UKS Olimpijczyk 23 32.50 321
49. GOŚCIŃSKI Jakub 14 Uks 51 32.52 321
50. PAWLOS Maksymilian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 32.64 317
51. CAP Cezary 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 32.66 317
52. STĘPNIAK Aleksander 15 MTP ,,Lublinianka'' 32.77 313
53. OSZAJCA Radosław 14 RWKS Sparta Biłgoraj 32.92 309
54. JUSZCZUK Kacper 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 33.25 300
55. KULANIN Kornel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 34.06 279
56. ZIĘTEK Karol 13 KS OLIMPIA Lublin 34.96 258
57. DĄBEK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 35.86 239
58. GRASZA Mateusz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 36.24 232
59. SZAFRAN Igor 14 UKP Bychawa 36.37 229
60. POCZTARSKI Filip 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 36.95 218
61. KAMOLA Daniel 13 MTP ,,Lublinianka'' 37.00 218
62. ŁACHOWSKI Igor 13 UKS "Piątka" 37.06 216
63. WÓJCIK Remigiusz 12 Wodniacki UKS SP 30 37.13 215
64. MIKA Karol 13 Swim Team Lubartów 38.96 186
65. SOKÓŁ Wiktor 14 Uks 51 39.40 180
66. FRONCZEK Miłosz 13 KU AZS UMCS Lublin 39.51 179
67. SAWKA Tymoteusz 12 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. 39.55 178
68. KOZAK Igor 13 UKS "Piątka" 39.93 173
69. WIECZERZAK Marcel 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.31 156
70. MAŁAJ Maksymilian 12 Wodniacki UKS SP 30 41.47 154
71. MAZUR Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 42.06 148
72. BARSZCZ Szymon 13 Wodniacki UKS SP 30 42.30 145
73. BATKO Dawid 14 UKP Bychawa 42.60 142
74. BATKO Patryk 16 UKP Bychawa 42.93 139
75. PIETRAS Alan 12 Uks 51 42.97 139
76. KLIMEK Filip 15 UKP Bychawa 43.02 138
77. CZECHOWSKI Ernest 12 LUKS Orlik 43.72 132
78. JASIECZEK Jakub 12 UKS Olimpijczyk 23 44.08 128
79. PACZOSA Jakub 13 Wodniacki UKS SP 30 45.28 118
80. NIEDZIELSKI Radosław 12 Wodniacki UKS SP 30 45.40 118
81. WROŃSKI Krzysztof 13 Wodniacki UKS SP 30 50.05 88
82. KIELMAS Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 52.44 76
83. SOBOLEWSKI Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 54.01 70
84. WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 55.15 65
85. GAŁĄZKA Szymon 12 UKS Olimpijczyk 23 57.22 58
86. JASKOWIAK Mikołaj 12 UKS Olimpijczyk 23 59.03 53

DYSKW. MIRONIUK Wiktor 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 33.76
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. HUNEK Mateusz 12 Wodniacki UKS SP 30 45.74
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy

PK SAWICKI Oskar 20 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.01 706
PK DZIEDZIC Dawid 22 AZS AWF Katowice 25.48 667
PK BERNER Szymon 17 Buks 27.36 539
PK BARUSIŃSKI Kordian 20 MUKP Korona-Swim Kielce 27.41 536
PK PROCNAL Adam 17 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 27.89 509
PK KALKAN Jakub 17 LKS Jedność 32 Przyszowice 28.15 495
PK GROT Szymon 16 MUKP Korona-Swim Kielce 28.26 489
PK JANUS Kamil 16 MUKP Korona-Swim Kielce 30.49 389
PK GÓRSKI Antoni 13 MUKP Korona-Swim Kielce 31.20 363
PK KUNDERA Olaf 16 MUKP Korona-Swim Kielce 31.64 348
PK ORZEŁ Piotr 16 MUKP Korona-Swim Kielce 31.78 344


